
          

 

Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o. 

 
ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz 
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl 

STRONA 1 Z 2 
 

 

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714  |  NIP 953-249-38-87 

Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN 
www.bppt.pl 

Bydgoszcz, dn. 2 września 2022 r. 

 

Nr sprawy: PI/PB/01/2022 

 

Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia – nr 8 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. „Budowa budynku przedszkola przy ulicy 

Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów 

dawnej magistrali gazowej” 

 

1. Pytanie nr 63 

Paragraf umowy 3 ust. 3 pkt 21 
21) przedkładanie Zamawiającemu dokumentacji zamiennej lub rysunków warsztatowych celem 
uzyskania akceptacji projektanta w terminie min. 15 dni roboczych przed rozpoczęciem 
robót/zamiarem wbudowania (warunkiem wbudowania lub rozpoczęcia  robót jest uprzednie 
uzyskanie pisemnej zgody Zamawiającego – Zamawiający może  wyrazić zgodę po uprzednim 
uzyskaniu akceptacji projektanta; Wykonawca nie jest upoważniony do uzyskiwania 
opinii/uzgodnień/akceptacji w tym przedmiocie  bezpośrednio od projektanta, z pominięciem 
Zamawiającego). 
Pytanie: 
Czy Zamawiający może skrócić termin akceptacji projektanta? 
Pytanie: 
Czy jest możliwość wydłużenia czasu realizacji umowy w przypadku długiego oczekiwania na 
odpowiedź techniczną projektanta w zakresie przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wskazany termin dot. Wykonawcy a nie projektanta. Tzn. Wykonawca ma obowiązek przedłożyć 
Zamawiającemu dokumentację zamienną lub rysunki warsztatowe w terminie min. 15 dni roboczych 
przed rozpoczęciem robót/zamiarem wbudowania. Wobec powyższego Zamawiający nie dopuszcza 
zmiany tego terminu. 
 

2. Pytanie nr 64 

Paragraf umowy nr 16 
Pkt 3) ppkt. a)  
a)uprawnienie do żądania zmiany wysokości wynagrodzenia przez stronę umowy powstanie w sytuacji 
zmiany wysokości cen materiałów o co najmniej 20 % w stosunku do średnich cen publikowanych w 
miesięczniku wydawnictwa „Sekocenbud” OWEOB PROMOCJA Sp. z o.o. (dalej jako: ,,Sekocenbud”) 
aktualnych na dzień złożenia przez Wykonawcę oferty, przy czym materiałem reprezentatywnym do 
ustalenia poziomu zmiany cen będzie: 
-dla materiału wskazanego w pkt 2 lit. a) materiał wskazany pod pozycją oznaczoną kodem 1102270 
(wyroby hutnictwa żelaza) 
-dla materiału wskazanego w pkt 2 lit. b) materiał wskazany pod pozycją oznaczoną kodem 1700305 
(Materiały wiążące oraz wapienne i gipsowe) 
- dla materiału wskazanego w pkt 2 lit. c) materiał wskazany pod pozycją oznaczoną kodem 2205457 
(elementy i wyroby betonowe niezbrojone) 
- dla materiału wskazanego w pkt 2 lit. d) materiał wskazany pod pozycją oznaczoną kodem 2311910 
(materiały izolacyjne) 
- dla materiału wskazanego w pkt 2 lit. e) materiał wskazany pod pozycją oznaczoną kodem 5632301 
(rury i kształtki oraz elementy instalacyjne) 
- dla materiału wskazanego w pkt 2 lit. f) materiał wskazany pod pozycją oznaczoną kodem 7950806 
(przewody elektroenergetyczne) 
(dalej łącznie zwane jako: ,,materiały”), 



          

 

Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o. 

 
ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz 
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl 

STRONA 2 Z 2 
 

 

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714  |  NIP 953-249-38-87 

Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN 
www.bppt.pl 

Pytanie: Poziom zmiany uprawniający do żądania zmiany wysokości wynagrodzenia jest wygórowany i 
nie odzwierciedla aktualnej sytuacji rynkowej. Powinien być na poziomie 5% nie zaś 20% 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanego progu %. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

 

  


